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	POMORSKI WOJEWÓDZKI  ZWIĄZEK PIŁKI RĘCZNEJ
                                      w GDAŃSKU



 L.dz. PWZPR /26/24






Gdańsk, dnia  26.02.2024 r.                                           
KOMUNIKAT   nr   34 /2023 - 24
Komisji Gier i Dyscypliny Pomorskiego WZPR w Gdańsku z dnia 26.02.2024 r.

Komunikat  zawiera:

1. Zarządzenia i informacje,
2. Weryfikację turniejów półfinałowych w ramach woj. ligi dzieci chłopców rocznik 2011,
3. Tabele po turniejach,

4. Tabela najlepszych strzelców /w załączeniu/.
Ad. I.  Zarządzenia i informacje:  

Komisja Gier i Dyscypliny Pomorskiego WZPR w Gdańsku przypomina o obowiązku powiadomienia Pomorskiego WZPR o terminie rozgrywania turniejów na 10 dni przed zawodami. Za nie wywiązywanie się z obowiązków regulaminowych kluby będą karane finansowo zgodnie 
z regulaminem rozgrywek.

Ad. II.  Weryfikacja turniejów ligi wojewódzkiej dzieci chłopców rocznik 2011.  
PÓŁFINAŁY WOJEWÓDZKIE Dzieci o miejsca 1- 8 Uczestniczą zespoły z ćwierćfinałów:

GRUPA   E
Organizator: UKS Kartuzy 
Termin: 20.12.2023 r. godz. 9.30
 Miejsce: Sala sportowa SP 5  przy oś. J Wybickiego 33 w Kartuzach
Uczestniczą: UKS Nowa Karczma, UKS Kartuzy, MKS Sambor SP4 Tczew, MTS II Kwidzyn
Weryfikacja I turnieju:
	G/DzME/1.
	UKS KARTUZY
	22 : 8
( 8 : 5 )
	MTS II Kwidzyn rocz. 2011

	G/DzME/2.
	MKS Sambor SP4 Tczew 2011
	14 : 15
( 9 : 6 )
	UKS NOWA KARCZMA

	G/DzME/3.
	MTS II Kwidzyn rocz. 2011
	17 : 24
( 7 : 16 )
	UKS NOWA KARCZMA

	G/DzME/4.
	UKS KARTUZY
	21 : 12
( 11 : 5 )
	MKS Sambor SP4 Tczew 2011

	G/DzME/5.
	MKS Sambor SP4 Tczew 2011
	20 : 17
( 12 : 11 )
	MTS II Kwidzyn rocz. 2011

	G/DzME/6.
	UKS NOWA KARCZMA
	12 : 16
( 3 : 8 )
	UKS KARTUZY


TABELA  I  TURNIEJU
Pomorska Liga Dzieci Chłopców gr. E (2023/2024)
	 
	Bramki
	Punkty
	Mała tabela

	Lp
	Nazwa drużyny
	M
	Zw
	P
	Rw
	Rp
	Zd
	St
	Zd-St
	Zd
	St
	P_Ex
	B_Ex
	Zd_Ex
	M_Ex

	1
	UKS KARTUZY
	
	3
	3
	0
	0
	0
	59
	32
	27
	9
	0
	
	
	
	

	2
	UKS NOWA KARCZMA
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	3
	2
	1
	0
	0
	51
	47
	4
	6
	3
	
	
	
	

	3
	MKS Sambor SP4 Tczew 2011
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	3
	1
	2
	0
	0
	46
	53
	-7
	3
	6
	
	
	
	

	4
	MTS II Kwidzyn rocz. 2011
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	3
	0
	3
	0
	0
	42
	66
	-24
	0
	9
	
	
	
	

	M - ilość rozegranych meczów; Zw - ilość zwycięstw; P - ilość porażek; Rw - remisy wygrane; Rp - remisy przegrane; Zd - zdobyte; St – stracone

	Kryteria: P_Zd,P_Ex,B_Ex(Zd_Ex-St_Ex),Zd_Ex,B_Zd-B_St,B


GRUPA   E
Organizator:  UKS Nowa Karczma
Termin: 17.01.2024 r. godz. 9.30
 Miejsce: Gminna Hala Sportowa przy ul. Szkolnej 4  w Nowej Karczmie
Uczestniczą: UKS Nowa Karczma, UKS Kartuzy, MKS Sambor SP4 Tczew, MTS II Kwidzyn

Weryfikacja II turnieju:

	G/DzME/7.
	MTS II Kwidzyn rocz. 2011
	13 : 24
( 3 : 15 )
	UKS KARTUZY

	G/DzME/8.
	UKS NOWA KARCZMA
	20 : 20
< 4 : 3 >
( 9 : 10 )
	MKS Sambor SP4 Tczew 2011

	G/DzME/9.
	UKS NOWA KARCZMA
	22 : 11
( 10 : 4 )
	MTS II Kwidzyn rocz. 2011

	G/DzME/10.
	MKS Sambor SP4 Tczew 2011
	16 : 19
( 9 : 9 )
	UKS KARTUZY

	G/DzME/11.
	MTS II Kwidzyn rocz. 2011
	24 : 21
( 12 : 9 )
	MKS Sambor SP4 Tczew 2011

	G/DzME/12.
	UKS KARTUZY
	22 : 19
( 9 : 6 )
	UKS NOWA KARCZMA


TABELA  II  TURNIEJU
Pomorska Liga Dzieci Chłopców gr. E (2023/2024)
	 
	Bramki
	Punkty
	Mała tabela

	Lp
	Nazwa drużyny
	M
	Zw
	P
	Rw
	Rp
	Zd
	St
	Zd-St
	Zd
	St
	P_Ex
	B_Ex
	Zd_Ex
	M_Ex

	1
	UKS KARTUZY
	
	3
	3
	0
	0
	0
	65
	48
	17
	9
	0
	
	
	
	

	2
	UKS NOWA KARCZMA
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	3
	2
	1
	1
	0
	61
	53
	8
	5
	4
	
	
	
	

	3
	MTS II Kwidzyn rocz. 2011
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	3
	1
	2
	0
	0
	48
	67
	-19
	3
	6
	
	
	
	

	4
	MKS Sambor SP4 Tczew 2011
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	3
	0
	3
	0
	1
	57
	63
	-6
	1
	8
	
	
	
	

	M - ilość rozegranych meczów; Zw - ilość zwycięstw; P - ilość porażek; Rw - remisy wygrane; Rp - remisy przegrane; 

	Kryteria: P_Zd,P_Ex,B_Ex(Zd_Ex-St_Ex),Zd_Ex,B_Zd-B_St,B


TABELA po II  TURNIEJACH

Pomorska Liga Dzieci Chłopców gr. E (2023/2024)
	 
	Bramki
	Punkty
	Mała tabela

	Lp
	Nazwa drużyny
	M
	Zw
	P
	Rw
	Rp
	Zd
	St
	Zd-St
	Zd
	St
	P_Ex
	B_Ex
	Zd_Ex
	M_Ex

	1
	UKS KARTUZY
	
	6
	6
	0
	0
	0
	124
	80
	44
	18
	0
	
	
	
	

	2
	UKS NOWA KARCZMA
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	6
	4
	2
	1
	0
	112
	100
	12
	11
	7
	
	
	
	

	3
	MKS Sambor SP4 Tczew 2011
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	6
	1
	5
	0
	1
	103
	116
	-13
	4
	14
	
	
	
	

	4
	MTS II Kwidzyn rocz. 2011
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	6
	1
	5
	0
	0
	90
	133
	-43
	3
	15
	
	
	
	

	M - ilość rozegranych meczów; Zw - ilość zwycięstw; P - ilość porażek; Rw - remisy wygrane; Rp - remisy przegrane; 

	Kryteria: P_Zd,P_Ex,B_Ex(Zd_Ex-St_Ex),Zd_Ex,B_Zd-B_St,B


GRUPA   F
Organizator: MKS Sambor SP12 Tczew
Miejsce: Hala Sportowa SP nr12 przy ul. Jagiełły 8  w Tczewie
Termin:  25.02.2024 r. godz. 09:00

Uczestnictwo: MTS I Kwidzyn, GUKS Bellator Ryjewo, UKS Siódemka Osowa, MKS Sambor SP12 Tczew
Weryfikacja II turnieju
	G/DzMF/7.
	UKS SIódemka - Osowa
	17 : 8
( 7 : 5 )
	GUKS Bellator Ryjewo

	G/DzMF/8.
	MTS I Kwidzyn rocz. 2011
	12 : 13
( 4 : 6 )
	MKS Sambor SP12 Tczew 2011

	G/DzMF/9.
	MTS I Kwidzyn rocz. 2011
	17 : 5
( 8 : 4 )
	UKS SIódemka - Osowa

	G/DzMF/10.
	MKS Sambor SP12 Tczew 2011
	13 : 7
( 10 : 4 )
	GUKS Bellator Ryjewo

	G/DzMF/11.
	UKS SIódemka - Osowa
	10 : 20
( 4 : 10 )
	MKS Sambor SP12 Tczew 2011

	G/DzMF/12.
	GUKS Bellator Ryjewo
	10 : 9
( 4 : 5 )
	MTS I Kwidzyn rocz. 2011


TABELA  II  TURNIEJU

Pomorska Liga Dzieci Chłopców gr. F (2023/2024)
	 
	Bramki
	Punkty
	Mała tabela

	Lp
	Nazwa drużyny
	M
	Zw
	P
	Rw
	Rp
	Zd
	St
	Zd-St
	Zd
	St
	P_Ex
	B_Ex
	Zd_Ex
	M_Ex

	1
	MKS Sambor SP12 Tczew 2011
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	3
	3
	0
	0
	0
	46
	29
	17
	9
	0
	
	
	
	

	2
	MTS I Kwidzyn rocz. 2011
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	3
	1
	2
	0
	0
	38
	28
	10
	3
	6
	
	
	
	2

	3
	UKS SIódemka - Osowa
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	3
	1
	2
	0
	0
	32
	45
	-13
	3
	6
	
	
	
	2

	4
	GUKS Bellator Ryjewo
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	3
	1
	2
	0
	0
	25
	39
	-14
	3
	6
	
	
	
	2


TABELA po II  TURNIEJACH

Pomorska Liga Dzieci Chłopców gr. F (2023/2024)
	 
	Bramki
	Punkty
	Mała tabela

	Lp
	Nazwa drużyny
	M
	Zw
	P
	Rw
	Rp
	Zd
	St
	Zd-St
	Zd
	St
	P_Ex
	B_Ex
	Zd_Ex
	M_Ex


	1
	MKS Sambor SP12 Tczew 2011
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	6
	6
	0
	0
	0
	97
	69
	28
	18
	0
	
	
	
	

	2
	UKS Siódemka - Osowa
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	6
	3
	3
	1
	0
	66
	85
	-19
	8
	10
	
	
	
	

	3
	MTS I Kwidzyn rocz. 2011
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	6
	2
	4
	0
	0
	79
	69
	10
	6
	12
	
	
	
	

	4
	GUKS Bellator Ryjewo
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	6
	1
	5
	0
	1
	57
	76
	-19
	4
	14
	
	
	
	

	M - ilość rozegranych meczów; Zw - ilość zwycięstw; P - ilość porażek; Rw - remisy wygrane; Rp - remisy przegrane; 


Awans do finałów wojewódzkich o miejsca: 1 – 4 uzyskają zespoły z miejsc I i II z grup półfinałowych.

Półfinał  I E   UKS KARTUZY
Półfinał  I F   MKS SAMBOR SP12 TCZEW 2011
Półfinał  II E  UKS NOWA KARCZMA
Półfinał  II F  UKS SIÓDEMKA - OSOWA
I  turniej: Dnia  02 lub 03.03.2024 r. Organizator: II E UKS NOWA KARCZMA
II turniej: Dnia 16 lub 17.03.2024 r. Organizator: II F UKS SIÓDEMKA - OSOWA
III turniej: Dnia 06 lub 07.04.2024 r. Organizator: I E UKS KARTUZY
IV turniej: Dnia 20 lub 21.04.2024 r. Organizator: I F MKS SAMBOR SP12 TCZEW 2011
Terminarz finałów wojewódzkich o miejsca: 5 – 8 Uczestniczą:

Półfinał  III E   MKS Sambor SP4 Tczew 2011
Półfinał  III F   MTS I Kwidzyn rocz. 2011
Półfinał  IV E  MTS II Kwidzyn rocz. 2011
Półfinał  IV F  GUKS Bellator Ryjewo
I  turniej:   Dnia   23 lub 24.03.2024 r.   Organizator:  MKS Sambor SP4 Tczew 2011
II turniej:   Dnia   20 lub 21.04.2024 r.   Organizator:  MTS I Kwidzyn rocz. 2011
Terminarz finałów wojewódzkich o miejsca: 9 – 14 Uczestniczą z ćwierćfinałów: 

Grupa G




Grupa H

A – III
MKS Chojniczanka 1930

B – III  SAS Gdańsk
C – III
PORT SERVICE Wybrzeże Gdańsk
D – III Dwójka Czersk
C – IV
UKS Szczypiorniak Gdańsk

B – IV UKS Banino CH rocz. 2011
I  Turniej
dnia 06 lub 07.04.2024 r. 

Grupa    G
Organizator:  C – III PORT SERVICE Wybrzeże Gdańsk 18.02.24r godz.11
Grupa    H
Organizator:  D – III Dwójka Czersk
II  Turniej
dnia 13 lub 14.04.2024  r.   

Grupa   G
Organizator: A – III  MKS Chojniczanka 1930
Grupa   H
Organizator: B – III  SAS Gdańsk
Terminarz  finałowy o miejsca :  9 – 14
Organizator:  …………………Jeden  mecz:  Dnia:  22 lub 23.04.2024 r. 

System gier: 
	O miejsca: 13 – 14
	G III
	H III

	O miejsca: 11 – 12
	G II
	H II

	O miejsca:  9 – 10
	G I
	H I


Decyzje Komisji Gier i Dyscypliny Pomorskiego WZPR w Gdańsku z dnia 26.02.2024 r.

/-./  Anna Linde

Sekretarz PWZPR w Gdańsku
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